
ПОСТАНОВА 
СМТ. БІЛОВОДСЬК 

28.02.2019 року 19год. 10 хв. № 16 

Про закріплення за членами ОВК відповідних районів 
територіального виборчого округу № 114. 

Для організованої та скоординованої роз'яснювальної роботи з керівним 
складом дільничних виборчих комісій окружна виборча комісія 
територіального виборчого округу № 114, керуючись пунктом 3, частиною 5, 
статті 29 Закону України « Про вибори Президента України» постановляє: 

Закріпити кураторів за районами територіального виборчого округу № 114 
наступним чином: 

Мілове - Галай О.С, Коцур О. П, Горбуліч С. А. 

Марківка - Іваненко О.П, Коцур Я. Б, Діденко Г. О. 

Ііовопеков - Кузьменко І. Ф, Скрипник М. Ю, Немцев О. Г. 

Станиця Луганська - Шуляка О. О, Пономарьова С. К, Наумович Ю. Є. 

ЬІовоайдар - Мажула Ю. М, Рєзнік М.І, Острецов М. В. 

Біловодськ - Негода В. І, Чехлата В. А, Нестеренко М. А, Дяченко С. М. 

Голова окружної 

Секретар засідання 
окружної виборчої 

виборчої комісії Л.А.Олєйнікова 


